

K Worm Holding ApS

c/o Midgaard Event ApS, Mågevej 15 st. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 28 15 53 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.



Kristian Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Worm Holding ApS c/o Midgaard Event ApS Mågevej 15 st. tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 28 15 53 95
	Stiftet: 12. november 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Belling Worm
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Midgaard Event ApS, København
Associeret virksomhed	Traumalab ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed som holding/moderselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-1.250	-8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.645	-11
Driftsresultat	-11.895	-19
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.544	209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.854	1
Øvrige finansielle omkostninger	-64.539	-47
Resultat før skat	119.964	144
Skat af årets resultat	9.707	0
Årets resultat	129.671	144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.671	144
Disponeret i alt	129.671	144

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	755.475	766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.475</u>	<u>766</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	145.894	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
4 Andre kapitalandele	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.894</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>906.369</u>	<u>771</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.521	0
Tilgodehavende skat	9.707	0
Andre tilgodehavender	10.000	10
Tilgodehavender i alt	<u>26.228</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	255	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.483</u>	<u>24</u>
Aktiver i alt	<u>932.852</u>	<u>795</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overkurs ved emission	1.654.100	1.654
5	Overført resultat	-1.519.847	-1.650
	Egenkapital i alt	259.253	129
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	49
	Hensatte forpligtelser i alt	0	49
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	600.737	457
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.737	457
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88
	Anden gæld	72.862	72
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.862	160
	Gældsforpligtelser i alt	673.599	617
	Passiver i alt	932.852	795

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris	777.208	777
Kostpris 31. december 2015	777.208	777
Omregning til valutakurs 31. december 2015	-11.088	0
Årets afskrivninger	-10.645	-11
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-21.733	-11
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	755.475	766
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris	1.779.100	1.779
Kostpris 31. december 2015	1.779.100	1.779
Opskrivninger	-1.827.750	-2.037
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.544	289
Opskrivninger 31. december 2015	-1.633.206	-1.748
Årets afskrivninger på goodwill	0	-80
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	0	-80
Overført til hensatte forpligtelser	0	49
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	49
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	145.894	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos K Worm Holding ApS kr.
Midgaard Event ApS, København	100 %	145.895	194.544	145.894

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos K Worm Holding ApS kr.
Traumalab ApS, København	50 %	-737.353	290.927	0

4. Andre kapitalandele

Kostpris	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	5
Kostpris 31. december 2015	5.000	5
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.000	5

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital	125.000	1.654.100	-1.649.518	129.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	129.671	129.671
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.654.100	-1.519.847	259.253

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.